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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61501035I

2. Emri i subjektit PETRIT MALAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence finaciare ne fushen e menaxhimit, ne hartimin e 
startegjive te zhvillimit, ne vlersimi e riskut, ne ofrimin e 
sigurise se arsyeshme per pajtueshmerin me standartet e 
fushave respektive dhe legjislacionin perkates, etj. 
Konsulencat i referohen sektoreve publike e privat, 
industrine bankare te sigurimeve, nevojave te pushtetit lokal 
dhe qeverisjes qendrore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 7/4. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692040044  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576103-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332654-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155528F-729C-4673-8F31-14758263870B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628916-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135521-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
2. Petrit Malaj Bilanci Format Model Biz Vogel 2022.pdf
3. Vendim_Ortaku_PF 2022.pdf
1.Petrit Malaj Bilanci Format Model Biz Vogel 2022.xlsx

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243176-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PetritMalajBilanciFormatModelBizVogel.xlsx
Vendim_Ortaku_PF.pdf
SHENIMETPFDETAJUAR.pdf
.PDFPetritMalajBilanciFormatModelBizVogel.pdf

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268250-03-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E664879-7A37-44E9-9DE5-666D9C94B3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCBF8EA-ADD3-4C27-AA63-6890E3339435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8583C80E-221C-41C5-95F4-6E7D09851191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA1C3E0-4E49-4A62-ADC0-C743BCCCCE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA1C3E0-4E49-4A62-ADC0-C743BCCCCE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE6C390-811F-46A5-836C-EAAFEDD8CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCD6F6-AC01-4E8D-9685-EBF529A2BE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B57F1A-4955-4B36-95CB-309D3F054F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B57F1A-4955-4B36-95CB-309D3F054F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946EB753-9201-4B48-A1CC-3ADCF842F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBD06E7-AF2A-4F84-BA8C-9ACC820F5C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA842A00-803B-4661-920D-D147F7790764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8003D3-EB61-498F-9844-FA06E9DEE1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3168CA-5E22-468F-AB13-5D8F9B3692F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C5A23-A271-4BAA-86AF-20744EECADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC32295-236E-419B-8648-AAC53F6F346C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDADEF-89A0-4EF7-8FAE-5BFB60934CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7CBECE-3028-477F-9967-95DE93346332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD0AFE1-DA27-4B3A-B7F5-516E2C2DF1F8
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


